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Warszawa, dnia 19.08.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-59/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji gadżetów reklamowych w podziale na pakiety: (ZP-59/FRSE/2009).  
Pytanie 1 
W opisie przedmiotu zamówienia, w pakiecie A znajduje się następująca pozycja: Torba lniana. Czy to musi być torba wykonana z lnu czy też może być wykonana z bawełny lub surówki bawełnianej, natomiast splot będzie lniany?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie torby bawełnianej, ale o splocie lnianym.

Pytanie 2

Następne pytanie dotyczy pozycji w pakiecie A, nr 2:Kalendarz książkowy 2010. 
Czy obowiązkowo musi się w kalendarzu znajdować wykaz dni świątecznych i popularnych, daty imienin, schemat stref czasowych? Czy zamiast tych elementów nie mogą się tam znajdować jednostki miar i odległości między miastami w Polsce, czyli jakiekolwiek inne dodatki?
Odpowiedź:

Zaproponowane, wymienione wyżej elementy mogą zastąpić te, które uwzględniono w opisie przedmiotu zamówienia. Nie dopuszczamy pełnej dowolności.

Pytanie 3

Pakiet A poz. nr 2: Czy na tasiemce obowiązuje nadruk czy może być ona utkana z logo? 

Odpowiedź:
Tasiemka z nadrukiem. 
Pytanie 4

Pakiet A, poz. nr 2 Czy znajdujące się na tasiemce logo ma być w jednym kolorze?

Odpowiedź:

Nadruk w jednym kolorze.
Pytanie 5

Kolejne pytanie dotyczy pozycji w pakiecie A, nr 7:Smycz
Czy nadruk musi być wykonany metodą sitodruku czy jednak dopuszczacie Państwo metodę sublimacji (mniejszy koszt, dobra trwałość)?
Odpowiedź:

Metoda sitodruku.
Pytanie 6

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza inny kolor zakreślacza niż jasno-zielony?
Odpowiedź:
Zakreślacze muszą być zielone (jasno). Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia towaru podobnego do pokazanego na zdjęciu (niekoniecznie identycznego).
Pytanie 7
Poz. 3 - kolorowe zakreślacze czy dopuszczacie Państwo kolor zakreślacza pomarańczowy lub niebieski zamiast jasno- zielonego?
Ten zakreślacz nie występuje w kolorze jasno zielonym.
Odpowiedź:

Zakreślacze muszą być zielone (jasno). Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia towaru podobnego do pokazanego na zdjęciu (niekoniecznie identycznego).
Pytanie8
Czy dopuszczacie Państwo zestaw plastyczny z 60 elementami?

Odpowiedź:

Zamawiający Nie dopuszcza zestawu plastycznego z 60 elementami. Zestaw powinien być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. 
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